
 

 

 

Id: 6BA674F6-4DA9-47E4-ACB3-C6EF406C7EDF.Uchwalony                                                                                          Strona 1 

   

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/518/17 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Brusy 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), oraz art. 216 ust 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze oraz Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu miasta Zabrze na rok 2017 pomocy finansowej gminie Brusy w formie dotacji 

celowej w wysokości 50.000 zł na likwidację skutków nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy miastem Zabrze a gminą Brusy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Czochara 

 


